




7	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Механик (слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Механик (слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Координатор сервисного отдела	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в												
11	Менеджер по организации ремонтных работ тяжелой техники	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в												
12	Отдел хозяйственного обеспечения					2									2											
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел продаж запасных частей и сервиса																									
13	Менеджер по технической поддержке силового оборудования	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в												
14	Специалист отдела продаж запасных частей	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в												
15	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Шишакин Александр Викторович  
Ф.И.О.

16.02.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Булшueva Ирина Сергеевна  
Ф.И.О.

16.02.18  
(дата)

Заведующая инструментальным складом (уполномоченный по охране труда)

(должность)

  
(подпись)

Кашкина Марина Анатольевна  
Ф.И.О.

16.02.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3040

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ткаченко Виктор Валентинович  
Ф.И.О.

16.02.2018  
(дата)